OneSign Lonas

Boletim Técnico

Descricdo

Gramatura (g/m?)

OneSign
Front 280

280

OneSign Front
280 Strong

280

OneSign
Front 340

340

510

400

OneSign
Front 440

440

OneSign
Premium Front
ou Back 440

440

370

Trama (/pol)

18x12

9x9

18x12

18x18

18x12

18x12

18x18

9%x9

Fios Poliéster Diex

200 x 300

500 x 500

200 x 300

300 x 300

300 x 500

300 x 500

300 x 300

1000 x 1000

Adeséo (N/5cm)

60

60

60

60

60

60

60

Resisténcia a
Tracao (N/5 cm)

Resisténcia ao
Rasgo (N)

onved

HIGH PERFORMANCE SIGN PRODUCTS

IVTERNATIONAL LISTRIGL TOR
SINCE /1989

Ultima Atualizacgo: 07/2016
As especificacées estdo sujeitas a alteracdes sem aviso prévio.




